

**Houses of Outlets ApS**

Hammerum Hovedgade 132, 7400 Herning

CVR-nr. 35 48 13 38

**Årsrapport for 2016/2017**

5. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**  
Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22/12 2017  

---

Jannik Brogaard Falkenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Houses of Outlets ApS  
Hammerum Hovedgade 132  
7400 Herning

CVR-nr.: 35 48 13 38  
Stiftet: 26. september 2013  
Hjemstedskommune: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

### Direktionen

Jannik Brogaard Falkenberg

### Revision

National Revision  
Registrerede Revisorer a/s  
Centervej 4  
8963 Auning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 383.636. Resultatet findes tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.420.617, og en egenkapital på kr. 1.084.431.

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer et øget aktivitetsniveau i 2017/2018 med heraf øget indtjening.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.246.368</b>	<b>798.151</b>
Personaleomkostninger	1	-642.368	-604.189
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>604.000</b>	<b>193.962</b>
Andre finansielle omkostninger		-104.320	-66.851
<b>Resultat før skat</b>		<b>499.680</b>	<b>127.111</b>
Skat af årets resultat	2	-115.984	-33.198
<b>Årets resultat</b>		<b>383.696</b>	<b>93.913</b>
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		383.696	93.913
		<b>383.696</b>	<b>93.913</b>

## Balance pr. 30. september

### Aktiver

	2017	2016
	DKK	DKK
Deposita	81.445	130.940
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>81.445</b>	<b>130.940</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>81.445</b>	<b>130.940</b>
Råvarer og hjælpematerialer	3.867.705	2.649.212
<b>Varebeholdninger</b>	<b>3.867.705</b>	<b>2.649.212</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.092	0
Andre tilgodehavender	417.175	149.632
<b>Tilgodehavender</b>	<b>464.267</b>	<b>149.632</b>
Likvide beholdninger	7.200	15.100
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.339.172</b>	<b>2.813.944</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.420.617</b>	<b>2.944.884</b>

## Balance pr. 30. september

### Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.004.431	620.735
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>1.084.431</b>	<b>700.735</b>
Selskabsskat		115.984	17.198
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>115.984</b>	<b>17.198</b>
Kreditinstitutter		516.492	551.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.662.415	716.690
Gæld til tilknyttede virksomheder		983.905	518.848
Selskabsskat		0	94.528
Anden gæld		39.390	327.524
Periodeafgrænsningsposter		18.000	18.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.220.202</b>	<b>2.226.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.336.186</b>	<b>2.244.149</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.420.617</b>	<b>2.944.884</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Noter til årsrapporten

	2016/2017 DKK	2015/16 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	619.018	586.138
Andre omkostninger til social sikring	16.582	13.676
Øvrige personaleomkostninger	6.768	4.375
	<u>642.368</u>	<u>604.189</u>
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	115.984	33.198
	<u>115.984</u>	<u>33.198</u>
<b>3 Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	Overført resultat
		I alt
Egenkapital pr. 1. oktober	80.000	620.735
Årets resultat	0	383.696
Egenkapital pr. 30. september	<u>80.000</u>	<u>1.004.431</u>
		<u>1.084.431</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Heraf forfalder DKK 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter DKK 507.020 er der udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på i alt DKK 500.000, som giver pant i selskabets aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør DKK 3.914.797.		

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

(Helejet datterselskab) Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (og de øvrige selskaber i koncernen). Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet (og de øvrige selskaber i sambeskatningen) for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør kr. 48.000.

Huslejeoplygtelse med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør kr. 150.000.

Huslejeoplygtelse, opsagt med fraflytning den 28.02.2018. Den årlige husleje udgør kr. 72.000.
